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WEB TEXNOLOGIYALARINING TA'LIMDA ROLI 

 

Murodov Oybek To’raqulovich 

“Osiyo xalqaro universiteti” 

“Umumtexnik fanlar” kafedrasi assistent o’qituvchisi 

 

Kirish 

Web texnologiyalarining tezkor rivojlanishi ta'lim sohasida ulkan o'zgarishlarga olib 

kelmoqda. Hozirgi kunda ta'lim tizimida Internet, veb-saytlar, onlayn platformalar va 

boshqa web asosidagi texnologiyalar keng qo'llanilmoqda. Ushbu texnologiyalar nafaqat 

ta'limning sifatini oshirish, balki o'quvchilarni o'rganish jarayoniga yanada faolroq jalb 

qilish imkoniyatini yaratmoqda. 

Web texnologiyalarining ta'limda roli 

1. Onlayn ta'lim platformalari 

Web texnologiyalari onlayn ta'lim platformalarining rivojlanishini ta'minlaydi. 

Xususan, Google Classroom, Moodle, Edmodo kabi platformalar o'qituvchilarga o'quv 

materiallarini joylashtirish, talabalar bilan aloqada bo'lish, test va topshiriqlarni yaratish 

imkoniyatlarini beradi. Bu platformalar o'quvchilar uchun o'quv jarayonini qulay va 

interaktiv qilish imkonini yaratadi. 

2. Interaktiv ta'lim vositalari 

Web texnologiyalari yordamida interaktiv ta'lim vositalari yaratish mumkin. 

Masalan, o'quvchilarga interaktiv darsliklar, testlar, simulyatsiyalar, video va audio 

materiallar orqali bilim olish imkoniyatlari beriladi. Bu vositalar orqali o'quvchilar o'z 

tezliklariga qarab o'rganishlari mumkin, va o'qituvchilar ularning rivojlanishini doimiy 

ravishda kuzatib borishlari mumkin. 

3. Masofaviy ta'lim 

Bugungi kunda web texnologiyalari masofaviy ta'limni amalga oshirishda katta rol 

o'ynamoqda. Zoom, Microsoft Teams, Skype kabi dasturlar orqali o'qituvchilar va talabalar 

o'rtasida masofaviy muloqot o'rnatish mumkin. Bu texnologiyalar o'qitishning yuqori 

sifatini ta'minlab, talabalarga geograflik joylashuvidan qat'iy nazar bilim olish imkoniyatini 

yaratadi. 

4. Resurslar va materiallar almashinuvi 

Web texnologiyalari yordamida o'qituvchilar o'zlarining bilim va resurslarini 

boshqalar bilan almashishlari mumkin. Masalan, o'qituvchilar bir-birlari bilan dars rejalari, 

tadqiqotlar va materiallar bo'yicha tajriba almashishadi. Bu esa ta'limning sifatini oshiradi 

va o'qituvchilarning malakasini doimiy ravishda yaxshilashga yordam beradi. 

Web texnologiyalarining ta'limda qo'llanilishining afzalliklari 

1. Bilim olishda erkinlik 

Web texnologiyalari yordamida ta'lim olish jarayoni yanada erkin va osonroq 

bo'ladi. O'quvchilar va talabalar o'zlarining vaqtlarini va joylarini tanlashda erkinlikka ega. 

Onlayn kurslar, vebinarlar, video darslar va boshqa resurslar yordamida bilim olishda 

cheklovlar yo'q. 
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2. Interaktivlik va motivatsiya 

Web texnologiyalari o'quvchilarning interaktivlik darajasini oshiradi. O'quvchilarga 

bilim olishda o'zaro munosabatlar o'rnatish, savollar berish va bahs-munozaralarda ishtirok 

etish imkoniyati beriladi. Bu o'z navbatida o'quvchilarning motivatsiyasini oshiradi. 

3. O'quvchilarning o'zini-o'zi baholash imkoniyati 

Web texnologiyalari yordamida o'quvchilar o'z bilimlarini o'z vaqtida baholash 

imkoniyatiga ega bo'ladilar. Testlar, onlayn imtihonlar, va interaktiv materiallar orqali ular 

o'z muvaffaqiyatlarini ko'rib chiqishlari mumkin. 

4. Kengaytirilgan ta'lim resurslari 

Internetning imkoniyatlari ta'limda kengaytirilgan resurslarga ega bo'lish imkonini 

beradi. Bunday resurslar orasida video darsliklar, ilmiy maqolalar, kitoblar, virtual 

laboratoriyalar va boshqa ko'plab materiallar mavjud. 

Web texnologiyalarining ta'limda qo'llanilishidagi qiyinchiliklar 

1. Internetga kirishdagi muammolar 

Ba'zi hududlarda Internetga kirish imkoniyatlari cheklangan bo'lishi mumkin, bu esa 

o'quvchilarning onlayn ta'limga kirishlarini qiyinlashtiradi. Bu masala ta'lim tizimida 

tenglikni ta'minlashga to'sqinlik qilishi mumkin. 

2. Texnik bilimning yetishmasligi 

Web texnologiyalarini samarali foydalanish uchun ba'zi o'qituvchilarda texnik bilim 

va ko'nikmalar yetishmasligi mumkin. Bu holat ta'lim jarayonida to'siqlar yaratishi 

mumkin. 

3. O'qituvchilar uchun yangi talablar 

Web texnologiyalarining tez rivojlanishi o'qituvchilardan yangi ko'nikmalar va 

bilimlarni talab qiladi. O'qituvchilar doimiy ravishda yangi texnologiyalarni o'zlashtirib 

borishlari va o'z dars uslublarini moslashtirishlari zarur. 

Xulosa 

Web texnologiyalar ta'lim jarayonida yangi imkoniyatlar yaratishda katta rol 

o'ynamoqda. Ularning yordamida o'qituvchilar va talabalar o'rtasidagi muloqot 

samaradorligini oshirish, bilim olish jarayonini qulaylashtirish va o'quvchilarga yuqori 

sifatli ta'lim resurslarini taqdim etish mumkin. Biroq, bu texnologiyalarni samarali qo'llash 

uchun zarur bo'lgan infratuzilma, texnik bilimlar va resurslar ta'minlanishi kerak. 

Shuningdek, onlayn ta'limni yanada rivojlantirish va kengaytirish uchun zarur choralar 

ko'rilishi lozim. 
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